
R.A. n 5>
REPUBALICA TTALIANA

K

it quale la Dott.ssa Maria Cristina Stimolo è stata

degli Affari Extraregionali della Presidenza della

Regione Siciliana
Presidefiza

DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI
AREAAFFARI GENERALI

IL DIRIGENTE

YISTO 1o Statuto della Regione Siciliana;
YISTE le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilità

generale dello Stato;
VISTA la L.R. 29llAD62 n. 28;
VISTO la L.R. 2310311971n.7;
VISTA la L.R. 1010411978 n. 2;
VISTO I'art. 1l delta L.R. 47177 come sostituito dall' art. 64 della L.R. 2710411999 n. l0 e

successive modifiche ed integrazionio concernente la gestione della spesa della Regione Siciliana;

YISTA la L.R. 0210812002 n. 7 ;
VISTO il D. P. n.000815 del2610212013 con

nominata Dirigente Generale del Dipartimento
Regione Siciliana;
VISTA la L.R. n. 6 del 2810112014 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della

Regione Siciliana per I'anno finanziario 2014 ;

VÈfA la nota piot. n. 1173/DIR del 23l}4l2}l3 con la quale si delega il Dott. Gianpaolo

Simone , Dirigente dell'Area Affari Generali del Dipartimento degli Affari Extraregionali della
presidenza della Regione siciliana , alla gestione dei capitoli n.130302,130307,130308,130309,

1303 1 1,1303 13;

CONSIDERATO che occorre procedere alla manutenzione dell'impianto di condizionamento sito

nei locali della presidenza Regione Siciliana, Dipartimento degli Affari Extraregionali sede di

Roma, meglio descritta nell'aile[ato preventivo redatto datla ditta Mitsubishi Electic Europe B. V.

con Sede in Agrate Brianza ffnfgl Viate Colleoni n.7, assunto agli aui dello scrivente Ufficio al

prot. n. 10172 del09ll2l2014 e facente parte integrante del presente decreto;
'CONS1»pRATO che occorre procedere all'impegno della somma di € 323,30

(trecentoventitre/30) IVA inclusa conispondente all'importo indicato in preventivo dalla stessa ditta

Mitsubishi Electric EuroPe B.V. ;

A,CCERTATA la validita degli atti;
Ai sensi delle vigenti disposizioni

DECRETA
Art I

per le finalita indicate in premessa è assunto I'impegno di e 323,30 (trecentoventitre/3O ) IVA

inclusa a favore della ditta Mitsubishi Electric Europe B' V'
Art.2

La somma di cui al presente articolo grava sul capitolo di spesa 130313, Amministrazione 1

presidenza della Regiàne, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali, Titolo I Spese

Correnti, Aggregato Économico 1 Spese di fi*rionu*ento del Bilancio di previsione della Regione

Siciliana per I'anno finatuiaio2014 .

Il presentè decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale della Presidenza della Regione siciliana

p". tu registrazione ai sensi dell' art. 62 dellaL.R- 27 aprile 1999 n. 10.

DIRIGENTE
Gianpaolo Simone)

Palermo li

U-


